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Z6

Epidemiyoloji Z4

Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Z2

Acil Servis Araçları Eğitimi

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                        

ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI                                                                                                                                                                                                        

2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

Üniversite Seçmeli Dersleri -3

Ortak Zorunlu Dersler-2Ortak Zorunlu Dersler-1 Z2

Z4

Z4

Üniversite Seçmeli Dersleri -1 Z2

Çalışma İlişkileri ve Etik Z2

Temel Afet Bilgisi Z2

Risk Etmenleri Z4

Afet Ekonomisi ve Sigortacılık
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Acil Yardım ve Afet Yönetimine Giriş Z2
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UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                        

ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI
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Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Z4

Harita Bilgisi ve CBS Z6

Temel Strüktür ve Yapı Bilgisi Z6

Davranış Bilimleri Z2

İlkyardım Z2

İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliğine Giriş Z6

Yönetim ve Organizasyon Z4

Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları I Z4
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Epidemiyoloji Z4

UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                        

ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ ANA BİLİM DALI                                                                                                                                                                                                        

2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Üniversite Seçmeli Dersleri -3

Ortak Zorunlu Dersler-2Ortak Zorunlu Dersler-1 Z2
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Üniversite Seçmeli Dersleri -1 Z2

Doğada Yaşam ve Hayatta Kalma Z4

C
U

M
A

                        

26.01.2024

İlkyardım Z2

P
A

ZA
R

TESİ          

2
2
.0
1
.2
0
2
4

SA
LI                        

2
3
.0
1
.2
0
2
4

Acil Yardım ve Kurtarma Çalışmaları I Z4
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25.01.2024

Risk Etmenleri Z4

Yönetim ve Organizasyon Z4

Stres Yönetimi

Acil Yardım ve Afet Yönetimine Giriş Z2

Z2

Davranış Bilimleri Z2

Temel Afet Bilgisi Z2

Çalışma İlişkileri ve Etik

Harita Bilgisi ve CBS Z6

Z6Afet Ekonomisi ve Sigortacılık

Afet Yönetimi I Z6

Temel Strüktür ve Yapı Bilgisi Z6

Acil Servis Araçları Eğitimi Z6

İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliğine Giriş Z6


